NHO®OPMALUA

00 00beMe 00pa3oBaTe/ILHOM 1eATEJIbHOCTH, (PUHAHCOBOE 00ecneyeHre KOTOPOil OCYIIeCTBIISETCH 32 CUeT OI0AKEeTHBIX
ACCUTHOBaHUM (peepabHOro 010axKeTa, 0101:KeTOB cy0bekTOB Poccuiickoii Menepanuu, MeCTHbIX 0K0/1:KeTOB, 1O
A0roBopamM 00 00pa3oBaTe/IbHOM AeATeIbHOCTH 32 CHYeT CpeACcTB pu3nYecKuX U (WIH) WPUIAMYECKUX JIMIL

MyHununanabHoe 010/IzKeTHOe N01IK0/IbLHOe 00pa3oBaTe/bHOe yupexaeHue ropoaa Pocropa-na-J/lony «Jlerckmii cag Ne 150»

O0bem o0pa3oBaTe/IbHOM AeATEJLHOCTH, (PMHAHCOBOE O0ecnedeHre KOTOPOil 0CyIeCTBISETCS:

2023 rox

3a c4yeT OK/IZKeTHBIX
acCUTHOBaHMIl (peepaibLHOTO
orokera ( pyo.)

3a cyeT 0I0/IXKETOB CY0OHEKTOB
Poccuiickoiit ®eaepanumn ( pyo.)

3a CYeT MECTHBIX OH/I:KeTOB (
py6.)

10 A0roBopam 06 00pa3oBaHUM 32
cyeT cpeacTB (pu3nUecKux u (UJIu)
opuandeckux Jmi ( pyo.)

0,00

18 231 800,00

0,00

1559 237,84

Nudopmanus o nocTynJieHUM ¥ pacxXo10BaHUM (PMHAHCOBBIX U MAaTePHATIBbHBIX CPEICTB

T'ox oTueTHOCTH

OcTaTku npouLIbIX JeT (pyo.)

HNudopmanus o nocTynieHuu
(puHAHCOBBIX H MaTepHaJIbHBIX
cpencts (pyo.)

HNudopmanns o pacxogoBaHuu
(pMHAHCOBBIX H MAaTePHAJIbHBIX
cpencts (pyo.)

2022 rox

535 344,64

33797 010,26

32 492 790,86




