ИНФОРМАЦИЯ

об объеме образовательной деятельности, финансовое обеспечение которой осуществляется за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов, по договорам об образовательной деятельности за счет средств физических и (или) юридических лиц

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Ростова-на-Дону «Детский сад № 150» Объем образовательной деятельности, финансовое обеспечение которой осуществляется:

	2023 год				
за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета (руб.)	за счет бюджетов субъектов Российской Федерации (руб.)	за счет местных бюджетов (руб.)	по договорам об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц (руб.)		
0,00	18 231 800,00	0,00	1 559 237,84		

Информация о поступлении и расходовании финансовых и материальных средств

Год отчетности	Остатки прошлых лет (руб.)	Информация о поступлении финансовых и материальных средств (руб.)	Информация о расходовании финансовых и материальных средств (руб.)
2022 год	535 344,64	33 797 010,26	32 492 790,86